令和４年度第３回草加市建築審査会会議録

（概要版）

１ 開催日時

  令和５年１月１９日（木）午後２時から午後３時まで

２ 開催場所

  草加市役所西棟５階（第１・２会議室）

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員 ４名

       川原会長、藤山委員、吉村委員、田川委員

 ⑵ 事務局 （都市計画課）

       馬場課長、堀中課長補佐、朽木課長補佐（兼）係長、

       大久保主事、髙谷主事

   処分庁 （建築安全課）

       下山都市整備部副部長（兼）課長、髙畑主幹（兼）係長、

       小島技師

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 審査事項  第１号議案 建築基準法第４３条第２項第２号の規定に基

         づく建築の許可の報告について

         （令和５年１月４日付け草建第５１９号）

 ⑶ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 非公開の理由

  草加市情報公開条例第２４条第１項の規定及び草加市建築審査会運営規程

第２条に該当するため

７ 審議の結果

  第１号議案「建築基準法第４３条第２項第２号の規定に基づく建築の許可

 の報告について」審査会に報告し、包括同意基準に適合している旨の確認を

得た。